[image: image4.jpg]

[image: image2]
[image: image1]宁医宣联字[2016]9号
关于订阅“宁夏党史”“宁夏教育厅”微信公众号的通知

各基层党委、党总支：

为深入推进“两学一做”学习教育，创新学习载体，进一步提升我校师生党员的党性修养，全方位、及时性的了解党史和自治区教育改革政策及高校工作信息，现就订阅“宁夏党史”“宁夏教育厅”微信公众号的通知如下：

微信介绍

“宁夏党史”微信平台主要栏目设置为：特别推荐、党史故事、党史博览、专题策划、党史研究、党史论坛、党史工作、宁夏党史大事记等，通过多视角展示中共党史和宁夏党史。

“宁夏教育厅”微信平台主要栏目设置为：权威发布、政策解读、公示公告、热点动态、服务公众等，发布权威教育资讯，展示宁夏教育形象。

订阅要求

请各基层党委（党总支）号召领导干部党员发挥表率作用，带头订阅、主动使用，广泛发动师生积极订阅“宁夏党史”“宁夏教育厅”官方微信，充分运用新媒体手段抓好学习教育，切实增强师生学习的主动性和积极性。

订阅方式

方法一：打开微信，搜索“宁夏党史” （ningxiadangshi）、

“宁夏教育厅”（ningxiajyt）微信公众号，加关注。

方法二：扫描二维码，加关注。

[image: image3.jpg]

宁夏党史

宁夏党史

宁夏党史

宁夏教育厅

党委宣传部

党建与思想政治教育研究会

2016年9月5日